
 
 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238 email: 

CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 
 

      
All’ALBO della Scuola 

 SEDE 

 Ai  Componenti della Commissione 

Elettorale D’Istituto 

  SEDE 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO l’art. 33 – comma 1, lettera b) del D. Lgs. 16/0471994 n. 297; 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991 avente ad oggetto: “Disposizioni 

concernenti le elezioni degli Organi Collegiali a livello di Circolo- Istituto”; 

VISTO l’art. 2 dell’O.M. n. 267 del 04/08/1995 avente ad oggetto: “Disposizioni per la 

costituzione degli Organi Collegiali di durata annuale e triennale negli Istituti 

Comprensivi di Scuola Materna, Elementare e Secondaria di Primo Grado”; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

 

la Commissione Elettorale di Istituto è così costituita: 

 

1 D’ONOFRIO VALENTINA Componente Genitori 

2 CONFALONE VANESSA Componente Genitori 

3 BARONE GISELLA Componente Docenti 

4 PROIETTO STEFANIA Componente Docenti 

5 COSTANTINI PATRIZIA Componente A.T.A. 

 
 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Dott.ssa Emilia Galante 

      Documento firmato digitalmente 

http://www.icmiglianico.edu.it/



		2021-10-08T12:47:42+0200
	EMILIA GALANTE




